
ZT 151/2022 - 38

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

J  R , narozeného v , okres  trvale bytem náměstí
 okres t. č. ve vazbě ve Vazební věznici

Litomeřice,

že

1) nejméně od poloviny března 2022 do konce dubna 2022 opakovaně slovně a
fyzicky napadal poškozenou A  Š nar. žijící s ním ve
společné domácnosti v bytě č.  v , zakazoval jí styk s
dalšími osobami, neustále jí kontroloval, když šla z bytu, musela s ním vést videohovor,
aby věděl, kde se ona nachází, nesměla ze zaměstnání jezdit se spolupracovníky,
sebral jí klíče od bytu, kde spolu bydleli, přičemž dne 12. 4. 2022 kolem 19.30 hodin
v uvedeném bytě v ložnici nejméně po dobu 11 minut držel poškozenou oběma
rukama za paže v oblasti bicepsu a tiskl ji k posteli, na které ležela a takto jí nutil, aby
mu pomocí PIN kódu odemkla její mobilní telefon a on se tak mohl podívat, s kým si
dopisovala a když poškozená odmítla telefon odemknout, tak v tomto jednání
pokračoval i přes pláč a prosby poškozené, aby svého jednání zanechal, načež mu
poškozená odemkla telefon,

tedy – jiného násilím nutil, aby něco konal,

2) poté, co dne 1. 5. 2022 kolem 03.00 hodin přišel spolu s poškozenou A
Š , nar. do bytu č. ,  kde spolu žili
ve společné domácnosti a poškozená se v posteli natahovala pro deku, neboť se
chystala spát, ji obviněný chytil za ruku s tím, že budou spát pod jednou dekou, poté
se začali hádat, což vyvrcholilo fyzickým napadením poškozené, kterou obviněný
udeřil otevřenou dlaní do pravého ucha, a když začala plakat, tak ji obviněný chytil ze
hlavu, kterou jí několik sekund držel vtisknutou do polštáře, poté ji prsty pravé ruky
stiskl a mačkal čelist a když se jí zeptal, zda už bude klid a poškozená přisvědčila,
svého jednání zanechal, načež se poškozená chtěla natáhnout pro mobilní telefon zn.
Iphone xs ležící nedaleko, obviněný ho rychle vzal a údery rukou na něm poškodil
ochranné sklo, které prasklo, avšak telefon zůstal funkční, poté telefon položil na okno
a řekl, že tam zůstane, načež oba usnuli, čímž poškozené způsobil zranění na levé
straně tváře, a to škrábance a několik drobných oděrek a odřeninu pod pravým
koutkem rtu, dále na levé části tváře asi 6 drobných oděrek na různých místech,
dále za levým uchem další odřeninu,



2

tedy – jiného násilím nutil, aby něco trpěl,

3) poté, co se dne 1. 5. 2022 kolem 11.00 hodin s poškozenou A
Š , nar. v bytě  kde spolu žili
ve společné domácnosti probudili na posteli a poškozená chtěla jít na záchod,
obviněný ji chytil za ruku a řekl, že nikam nepůjde, a poškozená tedy ze strachu
z obviněného musela zůstat v posteli, kde ji obviněný hlídal, aby nepoužila telefon, a
když chtěla vstát z postele a odejít z bytu, tak jí vyhrožoval, že jí vybije přední zuby a
když i přesto chtěla vstát, obviněný si na ní sedl obkročmo, chytil jí za krk, přičemž
poškozená jej odstrčila nohama a obviněný spadl z postele a udeřil se do hlavy, chtěla
poškozená utéct, avšak obviněný jí chytil a hodil na postel, kam spadla na břicho,
obviněný si na ní obkročmo sedl, chytil jí ruce za zády a stáhl jí kraťasy, které měla na
sobě jako pyžamo, pod zadek, přičemž poškozená měla nohy souběžně vedle sebe,
obviněný takto vnikl penisem do její vagíny a vykonával na ní soulož, přičemž
poškozená se bránila tak, že křičela, cloumala sebou, a asi po asi pěti minutách cítila,
že obviněný ejakuloval do pochvy a svého jednání zanechal, lehl si vedle poškozené
s tím, že mu posrala život, takže on ho posere jí a udělá jí dítě, načež jí opět nutil zůstat
ležet na posteli a sám pak vyšel z bytu pro cigarety, a když se vrátil se svou matkou
J R narozenou poškozená vyběhla z bytu o patro níže do
bytu jeho matky a v tuto chvíli z okna uviděla policisty a svou matku, které před tímto
jednáním napsala zprávu, čímž poškozené způsobil na levém předloktí 3
zhmožděniny o průměru 0,5 cm a na pravém předloktí zhmožděniny na jeho horní
hraně v oblasti lokte, dále modřinu nad levým ňadrem o průměru 2 cm, dále
šest zhmožděnin na levém stehně, o průměru od 0,5 cm do 2 cm, a dále jí způsobil
zhmožděninu na levém kotníku a nártu,

tedy – jiného násilím donutil k pohlavnímu styku, a to souloží,

čímž spáchal

jednáním pod body 1 a 2 výroku obžaloby
pokračující přečin vydírání podle § 175 odst. 1 trestního zákoníku,

jednáním pod bodem 3 výroku obžaloby
zločin znásilnění podle § 185 odst. 1 alinea 1, odst. 2 písm. a) trestního zákoníku.

.

Louny 21. dubna 2022

Mgr. Jaroslav Novák v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,



3

datová schránka: yexah3v



ZT 182/2022 – 15

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA

Státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176
odst. 1 trestního řádu obžalobu na obviněného

P K  narozeného  trvale bytem  
, adresa pro doručování , u sestry

S  K , nezaměstnaného,

že

1. nejméně od měsíce října 2021 do dne 24. 5. 2022 v místě jejich současného
bydliště na adrese okres ve třetím patře
popsaného domu v bytě vlevo od schodiště opakovaně slovně a fyzicky napadal
svou družku D  T nar. před jejich čtyřmi nezletilými
dětmi, a to tak, že jí po předchozích hádkách např. kvůli chování dětí, ale i z jiných
důvodu opakovaně udeřil sevřenou pěstí i otevřenou dlaní do obličeje, poté jí tahal
za vlasy, když před ním utíkala, opakovaně ji udeřil sevřenou pěstí do zad,
opakovaně ji poté co upadla, kopal do celého těla včetně hlavy a toto jednání se
opakovalo tak, že k němu docházelo prakticky obden, přičemž jmenované pak
opakovaně tekla krev z nosu, měla různé podlitiny a škrábance na těle, ale lékařské
ošetření nikdy nevyhledala,

2. a toto jednání vyvrcholilo dne 24. 5. 2022 v ranních hodinách, kdy ji u nich v
bytě nejprve poté, co jejich dcera vysypala gumičky, on tuto udeřil otevřenou dlaní do
zad a když se ona dcery zastala, on ji dvakrát udeřil otevřenou dlaní do obličeje, poté
ji stáhl za vlasy na zem, odtáhl za vlasy do vedlejší místnosti, kde na ní křičel, aby
neřvala, aby držela hubu, že má podmínku a nepůjde za ni sedět, ona se bránila,
kopla jej a on ji pustil, ona pak oblékla děti a šla s nimi ven,

3. asi po dvou hodinách téhož dne se s dětmi vrátila do bytu bez jednoho z dětí
což ho rozčílilo, dvakrát ji udeřil otevřenou dlaní přes obličej až jí začala téct krev z
nosu a když ona chtěla odejít z bytu, chytil ji zezadu za triko, ona se vysmekla, z bytu
vyběhla a před domem si z půjčeného telefonu přivolala přes linku 158 hlídku Policii
ČR, on když toto slyšel z okna jejich bytu, zakřičel na ni, že chcípne, že ji dokope,
protože na něj zavolala policajty, seběhl před dům, začal ji honit, ona uklouzla,
upadla na zem, on k ní přiběhl a začal jí mlátit rukama a poté kopat do celého těla a
přitom křičel, že ho chce ona zavřít a sprostě jí nadával, poté po okřiknutí sousedy
svého jednání zanechal, přičemž svým jednáním jí způsobil podlitinu na lícní kosti
před pravým uchem, podlitinu na pravé paži a na pravém lýtku, lékařské ošetření
nevyhledala,



2

tedy

Ad 1-3. týral osobu blízkou žijící s ním ve společném obydlí, a páchal takový čin po
delší dobu,

čímž spáchal

Ad 1-3. zločin týrání osoby žijící ve společném obydlí podle § 199 odst. 1, odst. 2
písm. d) trestního zákoníku,

Louny 5. srpna 2022

Mgr. Bc. Vlasta Šťastná Plicková v.r.
státní zástupkyně

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



ZT 25/2021-119

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněné

1. M  K narozeného  v T , , státní
příslušnost  trvale bytem , bez
zaměstnání,

2. J K narozeného v , , státní
příslušnost  trvale bytem , bez
zaměstnání,

3. M  P , narozeného v Žatci, trvale bytem ,
, OSVČ,

4. P  V , narozeného v , trvale bytem 
, bez zaměstnání,

5. V  Y , narozeného v   státní příslušnost
 trvale bytem , skladníka –

manipulátora,

6. P  M , narozeného v  trvale bytem ,
, adresa pro doručování  okres , OSVČ,

7. P  M , narozeného  v  trvale bytem 
 OSVČ,

že

I. obvinění P  V , J  K , M K  M P a V
Y

se v průběhu měsíce září 2020 dohodli na odcizení materiálu z areálu poškozené
společnosti Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., se sídlem
Průmyslová 1060, Bítozeves, IČ: 8739817, a to konkrétně elektronických komponentů
v podobě ovladačů na polohování sedaček, tzv. switchů, od výrobce Marquardt, které
se montují do dveřních panelů osobních automobilů zn. Mercedes Benz, když
obviněný P V , jako zaměstnanec poškozené společnosti na
pozici skladník - manipulátor, využil svých možností daných mu zastávanou pozicí
a dne 29. 9. 2020 zkontaktoval ve večerních hodinách obviněného J  K ,
který je v poškozené společnosti zaměstnaný taktéž na pozici skladník – manipulátor,
a sdělil mu, že má již domluveného řidiče, který by odcizené zboží z areálu poškozené



2

společnosti mohl vyvézt, takže je třeba připravit zboží, načež obviněný J K
pak během noční směny ze skladu umístěného v hale č. 2 neoprávněně vyskladnil
nejméně 528 kusů uvedených switchů od dílu YFAI s označením 2450108-7N49 v
celkové hodnotě 240.889,44 Kč (456,23 Kč/ks), kdy se jedná o ovladač do předního
levého dveřního panelu a 528 kusů switchů od dílu YFAI s označením 2450109-7N49
v celkové hodnotě 241.026,72 Kč (456,49 Kč/ks), kdy se jedná o ovladač do předního
pravého dveřního panelu, a to za pomoci obviněného V Y , pracujícího
v poškozené společnosti na pozici skladník - manipulátor, který materiál na pokyn
obviněného P V a J  K elektrickým vysokozdvižným vozíkem
neoprávněně vyvezl z haly pod venkovní plechový přístřešek do prostoru určeného k
odkládání prázdných palet, kde byl přes noc uschován, následně pak obviněný
M  P dne 30. 9. 2020 na pokyn obviněného P V kolem 06.00
hod. přijel do areálu společnosti nákladním automobilem zn. Iveco, RZ 
provozovaným podnikající fyzickou osobou L  P  IČ: 75305976, se
sídlem Žatec-Bezděkov 91, a po předchozí domluvě s obviněným P
V , který byl v daném okamžiku na ranní směně, oba společně do tohoto
nákladního automobilu neoprávněně naložili mimo jiné i odcizený materiál, který
následně kolem 7:00 hodin obviněný M  P z areálu společnosti vyvezl,
dočasně uskladnil v areálu domu č.p. , a okolo 18.00
hodin téhož dne dovezl na pokyn obviněného M  K zaměstnance
poškozené společnosti na pozici směnný koordinátor skladu, do areálu statku v obci

 a č.p.  kde zboží převzal a uskladnil obviněný J K , čímž
poškozené společnosti Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., se sídlem
Průmyslová 1060, Bítozeves, IČ: 8739817 způsobili škodu ve výši nejméně
481.916,16 Kč a následně obvinění J K  a M  K  následným prodejem
odcizeného zboží dostali od obviněného P M  narozeného ,
částku 5 280 Euro, což odpovídá 142.560 Kč, a

obviněný J K yplatil obviněnému M  P za přepravu odcizeného
zboží odměnu ve výši 10.000 Kč, kterou s ním dohodl obviněný M K dne
30. 9. 2020 v odpoledních hodinách telefonicky, a který za tímto účelem uvedené
finanční prostředky obviněnému J K poskytl, obviněný P V
obdržel blíže nezjištěnou odměnu od blíže nezjištěné osoby a obviněný V
Y obdržel odměnu ve výši 6.000 Kč od blíže nezjištěné osoby,

tedy

obviněný M K
přisvojil si cizí věc tím, že se jí zmocnil a způsobil tímto činem větší škodu a čin spáchal
jako člen organizované skupiny,

obviněný J  K a
přisvojil si cizí věc tím, že se jí zmocnil a způsobil tímto činem větší škodu a čin spáchal
jako člen organizované skupiny,

obviněný M P
přisvojil si cizí věc tím, že se jí zmocnil a způsobil tímto činem větší škodu a čin spáchal
jako člen organizované skupiny,



3

obviněný P  V
přisvojil si cizí věc tím, že se jí zmocnil a způsobil tímto činem větší škodu a čin spáchal
jako člen organizované skupiny,

obviněný V Y
přisvojil si cizí věc tím, že se jí zmocnil a způsobil tímto činem větší škodu a čin spáchal
jako člen organizované skupiny,

II. obvinění P M nar. a P M  nar. ,

poté, co byli vyrozuměni M  K  o tom, že pro ně neznámé osoby odcizily
z objektu společnosti Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o., se sídlem
Průmyslová 1060, Bítozeves, IČ: 8739817 elektronické komponenty v podobě
ovladačů na polohování sedaček, tzv. switchů, od výrobce Marquardt, které se montují
do dveřních panelů osobních automobilů Mercedes Benz, konkrétně pak 528 kusů od
dílu YFAI s označením 2450108-7N49 v celkové hodnotě 240.889,44 Kč (456,23
Kč/ks), kdy se jedná o ovladač do předního levého dveřního panelu a 528 kusů od dílu
YFAI s označením 2450109-7N49 v celkové hodnotě 241.026,72 Kč (456,49 Kč/ks),
kdy se jedná o ovladač do předního pravého dveřního panelu, převzali dne 10. 10.
2020 okolo 19 hod. na blíže nezjištěném místě odcizené zboží od obviněného Jána
Karičky, kterému vyplatili předem domluvenou cenu 5 euro/ks, tedy částku 5.280 Euro
odpovídající částce 142.560 Kč, a dále toto zboží prodali v blíže nezjištěné době,
nejpozději však dne 28. 10. 2020, blíže nezjištěné osobě za cenu 7 euro/ks, takže od
blíže nezjištěného kupce obdrželi částku 7.392 Euro, odpovídající částce 199.584 Kč,
čímž pro sebe získali prospěch v celkové výši 57.024 Kč, když s ohledem na předchozí
komunikaci, způsob předání a balení si byli vědomi, že se jedná o věci pocházející z
trestné činnosti,

tedy

obviněný P  M , nar. 
na sebe převedl a přechovával věc, která byla výnosem z trestné činnosti spáchané
na území České republiky a čin spáchal ve vztahu k věci pocházející ze zločinu, a čin
spáchal ve vztahu k věci, která měla větší hodnotu, přičemž trestný čin spáchal
úmyslným společným jednáním dvou osob,

obviněný P  M , nar. 
na sebe převedl a přechovával věc, která byla výnosem z trestné činnosti spáchané
na území České republiky a čin spáchal ve vztahu k věci pocházející ze zločinu, a čin
spáchal ve vztahu k věci, která měla větší hodnotu, přičemž trestný čin spáchal
úmyslným společným jednáním dvou osob,

čímž spáchali

jednáním pod bodem 1)

obviněný M  K
zločin krádeže podle § 205 odst. 1, odst. 3, odst. 4 písm. a) trestního zákoníku,



4

obviněný J  K
zločin krádeže podle § 205 odst. 1, odst. 3, odst. 4 písm. a) trestního zákoníku,

obviněný M P
zločin krádeže podle § 205 odst. 1, odst. 3, odst. 4 písm. a) trestního zákoníku,

obviněný P  V
zločin krádeže podle § 205 odst. 1, odst. 3, odst. 4 písm. a) trestního zákoníku,

obviněný V  Y
zločin krádeže podle § 205 odst. 1, odst. 3, odst. 4 písm. a) trestního zákoníku,

jednáním pod bodem 2)

obviněný P M  nar. 
zločin legalizace výnosů z trestné činnosti podle § 216 odst. 1 alinea 1, odst. 3 písm.
a), písm. b) trestního zákoníku ve formě spolupachatelství podle § 23 trestního
zákoníku,

obviněný P  M , nar. 
zločin legalizace výnosů z trestné činnosti podle § 216 odst. 1 alinea 1, odst. 3 písm.
a), písm. b) trestního zákoníku ve formě spolupachatelství podle § 23 trestního
zákoníku.

Louny 7. července 2022

Mgr. Jaroslav Novák v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Radka Rusová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



ZT 158/2022 – 38

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA

Státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176
odst. 1 tr.ř. obžalobu na

D  U , narozeného v , , zaměstnaného, trvale
bytem , t.č. ve výkonu vazby ve Vazební věznici Litoměřice,

že

dne 8. 5. 2022 v době kolem 01:59 hodin v Lounech, Mírové nám. 49, v baru DeJaVu
za přítomnosti dalších hostů nejméně pětkrát vedl proti poškozenému Y
V , nar.  útok zavíracím nožem s ostřím v délce 10 cm, který svíral
v levé ruce do oblasti hlavy, krku a nohy po předchozí slovní rozepři o baseballovou
čepici, tímto jednáním poškozený utrpěl bodnou ránu při pravé očnici cca 0,5 cm
s bodným kanálem cca 1 cm směrem k očnímu bulbu, bodnou ránu na krku vpravo
cca 1,5 cm s bodným kanálem délky 1 cm jdoucím směrem k pravé krkavici, bodnou
ránu pravé kyčle cca 1 cm s bodným kanálem délky 3 cm, jdoucím šikmým směrem
dolů ke stehenní kosti, bodnou ránu pravého stehna délky 1 cm s bodným kanálem
délky 2 cm, bodnou ránu pravého lokte délky cca 2 cm s bodným kanálem délky 3
cm směřujícím do podkoží, s blíže nestanovenou délkou léčení, dle znalce v délce
jednoho týdne,

tedy

jednak dopustil se jednání, které bezprostředně směřovalo k dokonání toho, že
jinému úmyslně způsobí těžkou újmu na zdraví, v úmyslu trestný čin spáchat, avšak
k jeho dokonání nedošlo,

jednak dopustil se veřejně a na místě veřejnosti přístupném výtržnosti tím, že napadl
jiného,

čímž spáchal

jednak zločin těžkého ublížení na zdraví podle § 145 odst. 1 tr. zákoníku ve stádiu
pokusu podle § 21 odst. 1 tr. zákoníku,

jednak přečinu výtržnictví podle § 358 odst. 1 tr. zákoníku.



2

Louny dne 11. srpna 2022

Mgr. Bc. Vlasta Šťastná Plicková v.r.
státní zástupkyně

Za správnost vyhotovení:
Dolejšová Iva

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v


	red.obž. 3T 150-2022
	red.obž. 15T 129-2022
	red.obž.15T 162-2022



